



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia, 15.03.2018 r.

L.dz. E.ZP.3820.95.2018

Znak sprawy ZP/PN/2018/17 – artykuły żywnościowe

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. w Polanicy Zdrój.

Zamawiający - Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2018/17 – artykuły żywnościowe zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet nr 12

Czy dla pakietu 12 (woda mineralna) podane w załączniku nr 1 ilości to ilość „zgrzewek” (12szt. butelek w zgrzewce) czy ilość butelek. I czy podana ilość dotyczy dostawy w ciągu trwania całej umowy czy miesiąca.

Odpowiedź: Podane ilości w załączniku nr 1 dla pakietu nr 12 to, ilości w sztukach po 0,5l na czas trwania całej umowy.

Pytanie 2

Pakiet nr 13

Czy w formularzu cenowym dotyczącym grup 13 oraz 14 w pozycji "cena jednostkowa netto" wpisujemy cenę produktu z notowania cenowego z dnia 8.02.2018 r. pomniejszoną o podatek VAT oraz uwzględnioną marżę lub upust, czy marżę lub upust uwzględniamy dopiero w pozycji "WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA RAZEM MARŻĄ LUB UPUSTEM (+/-)"? Co zrobić w przypadku gdy dany towar nie występuje w notowaniu z dnia 08.02.2018?

Odpowiedź: Ceny w notowaniu z dnia 08.02.2018 r. są cenami przykładowymi, które należy wg uznania uśrednić na okres trwania umowy czyli 12 miesięcy. W formularzu cenowym dla poszczególnych pozycji podajemy cenę jednostkową netto, stawkę podatku VAT, wartość podatku VAT i wyliczoną wartość brutto, natomiast marżę lub upust uwzględniamy dopiero w pozycji "WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA RAZEM MARŻĄ LUB UPUSTEM (+/-) w %".

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, z późniejszymi zmianami zamieszczone zostały w dniu 15.03.2018 roku na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem,

DYREKTOR

ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

strona internetowa
a/a dokumentacja przetargowa